
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA 

Codice Scuola   MEIC819005 

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517 

C. F.   97105960831 

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 
E – mail meic819005@istruzione.it   -  meic819005@pec.istruzione.it 

Sito: www.icvillafrancatirrena.gov.it 

 

 

 

                             

         

        Ai docenti dell’Istituto Comprensivo 

Villafranca Tirrena 

Agli Atti 

         All’Albo 

            Al sito 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie  personale docente  

                Scuola PRIMARIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la sottoscrizione definitiva dell’accordo Ponte in data 7 marzo 2018 che  disciplina  la 

          mobilità del personale docente, educativo ed ATA, con rapporto di lavoro a tempo 

          indeterminato e proroga la validità del CCNI 2017/2018 per  l’a.s. 2018/19; 

Vista l’O.M. n 207 del 09/03/2018 con cui si determinano le modalità di applicazione  del  CCNI           

          per l’a.s. 2018/2019. 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito delle graduatorie provvisorie di istituto dei docenti 

di Scuola Primaria di questo Istituto Comprensivo. 

Avverso le  predette  graduatorie  è  ammesso  ricorso  in  opposizione  entro  5  giorni  dalla  data  

di pubblicazione che dovrà essere trasmesso al seguente indirizzo di posta elettronica: 

meic819005@istruzione.it o consegnata brevi mano all’ufficio protocollo di questa segreteria. 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                         

                                                                                               Prof.ssa Ester Elide Lemmo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa         

                                                                                            ex art. 3, D.L. 39/1993 

 

http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/
http://www.flcgil.it/contratti/documenti/scuola/ccni-mobilita-personale-docente-educativo-e-ata-scuola-a-s-2017-2018-dell-11-aprile-2017.flc
mailto:meic819005@istruzione.it



